

BULLSEYE SPIRITS ApS

Søndre Kajgade 27, st., 8500 Grenå

CVR-nr. 32 44 09 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Søren Krarup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BULLSEYE SPIRITS ApS Søndre Kajgade 27, st. 8500 Grenå
	CVR-nr.: 32 44 09 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Krarup Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Trautmann Erhverv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive destilleri, og produktion og engros handel med spiritus og beslægtede aktiviteter, samt at drive showroom med serviering og salg til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.746 kr. mod -49.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.160 kr. mod -31.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2021 udgør -249.903 kr. og den nominelle selskabskapital er 125.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2021/2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Der søges aktuelt investorkapital for at realisere de vækstambitioner der er og det er ledelsens forventning at det lykkes at gennemføre kapitalforhøjelse med indskud af likviditet i indeværende regnskabsår.

Selskabet har færdigudviklet og lanceret komplet produktserie og har aftaler med anerkendte kunder, der forhandler selskabets produkter.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-81.746	-49.004
2 Personaleomkostninger	-143.492	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.263	-5.473
Andre finansielle indtægter	200	4.684
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.324	-4.193
Resultat før skat	-273.625	-53.986
Skat af årets resultat	-28.535	22.386
Årets resultat	-302.160	-31.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.160	-31.600
Disponeret i alt	-302.160	-31.600

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	167.578	210.841
Materielle anlægsaktiver i alt	167.578	210.841
Anlægsaktiver i alt	167.578	210.841
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.563	0
Udskudte skatteaktiver	0	18.467
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.919	4.203
Andre tilgodehavender	80.857	40.904
Tilgodehavender i alt	218.339	63.574
Likvide beholdninger	32.304	8.686
Omsætningsaktiver i alt	250.643	72.260
Aktiver i alt	418.221	283.101

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-374.903	-72.743
Egenkapital i alt	-249.903	52.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.068	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.068	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.709	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.730	218.455
Anden gæld	195.617	2.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.056	230.844
Gældsforpligtelser i alt	658.056	230.844
Passiver i alt	418.221	283.101

1 Redegørelse om den økonomiske situation

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-72.743	52.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.160	-302.160
	125.000	-374.903	-249.903

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2021 udgør -249.903 kr. og den nominelle selskabskapital er 125.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2021/2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Der søges aktuelt investorkapital for at realisere de vækstambitioner der er og det er ledelsens forventning at det lykkes at gennemføre kapitalforhøjelse med indskud af likviditet i indeværende regnskabsår.

Selskabet har færdigudviklet og lanceret komplet produktserie og har aftaler med anerkendte kunder, der forhandler selskabets produkter.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.670	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118</u>	<u>0</u>
	<u>143.492</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.054	3.289
Andre finansielle omkostninger	<u>2.270</u>	<u>904</u>
	<u>5.324</u>	<u>4.193</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 89, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Truatmann Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
